

Nyhetsbrev angående Vaccination och Migrantfrågor 23-04-20

Information om Influensavaccinering

2022/23 års influensavaccinering har gått ner på lågfart, tidstyp eVa2, som använts till influensavaccination, är bortplockad från alla mottagningar. Lägg tillbaka igen när det är dags för nästa influensavaccination.

Vårdos Covidvaccination /Viktigt att samtliga Hälsocentraler har hög tillgänglighet för rekommenderade grupper och de som ska erbjudas vårdos.

Från och med juni kommer möjligheten att vaccinera sig mot covid-19 vara kraftigt begränsad tills det är dags för höstens påfyllnadsdos. Region Västerbotten vill därför påminna alla hälsocentraler om att ha vaccinationstider tillgängliga till de som rekommenderas att vaccinera sig med en påfyllnadsdos i vår. Alla som är 65 år eller äldre kan boka tid på webbplatsen 1177.se. Där man kan se och boka tillgängliga tider på respektive hälsocentral. De som är yngre eller som inte har möjlighet att boka tid på nätet kan boka tid genom att ringa till en hälsocentral. Det är av högsta vikt att samtliga hälsocentraler har tider för vaccination och är generös i sin bedömning över vilka som kan vaccinera sig med en vårdos.

Observera att det under hela sommarperioden kommer att finnas patienter som behöver vaccinera sig. Ex vis, gravida, riskgrupper samt nyvaccineringar etc.

Vaccinering SÄBO/Äldre

Om ni mot förmodan inte ännu sett till att era SÄBO har vaccinerats med vårdos så ska ni genast åtgärda detta.

Neka ej patienter Covidvaccination

Det har kommit till vår kännedom att personer 65–79 år samt personer i riskgrupp har nekats möjlighet till vårdos. Detta är inte acceptabelt!

- Vaccin, leverans, tilldelning: lakemedelscentrum.covidvaccin@regionvasterbotten.se
- Basdokument covidvaccinationer: [Vaccination mot covid-19 \(regionvasterbotten.se\)](https://regionvasterbotten.se)
- Primärvårds-specifika lathundar (r-nummermanual et c) finns på användarforum (Teams).
- För behandlingsstöd i individärenden kontakta infektionsklinik.umea@regionvasterbotten.se
- Övriga frågor – ställ din fråga på vårt användarforum på Teams alt. mejla eller ring mig

Ronny Lestander, vaccinationssamordnare